Produktinformation

Clarion Gemise Bouillon mit Einlage Menu

Artikelnummer: 98875
Packungsart: GS
Verkaufseinheit: 1.3 kg

CLARION

N
MUSE BOU
GENIITE

Zutaten

Jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefeextrakt, Palmfett, 1,6% Karotten, 1% Lauch, Petersilie, Gewiirz, 0,6% Zwiebeln,
Aromen, Sduerungsmittel (Citronensaure).

Produkteigenschaften

L}
OHNE LACTOSE-  OHNE GLUTEN-
DEKLARATIONS- MINUS GE HALTIGE NSTAND elss CO0K & bl
FREI ALLERGENE IUTATEN UTATEN VEGAN LOSLICH CHILL PULVER

Dieses Produkt enthdlt in der verzehrfertigen Zubereitung keine Zusatzstoffe, welche durch unsere Kunden auf dem deutschen Markt gem. § 9
Zusatzstoffzulassungsverordnung in Gemeinschaftsverpflegung und Gastronomie auf den Speisekarten kenntlich gemacht werden miissen.

Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen (inkl. Gluten/Lactose) gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung
auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf
Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gem. EU: VO (EU) 1169/2011 und CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6, die bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf
Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Dosierung/ Ergiebigkeit

Produkt Fliissigkeit Ergiebigkeit
20g 11 11
1.3 kg 65 | 65 |
Zubereitung

Die Masse in kochendem Wasser auflsen.

© 2020 Hiigli Ndhrmittel AG - Alle Rechte vorbehalten Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer 0800 55 46 92 (Gratis).

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen.

Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 25.04.2022



Produktinformation

Nahrwertangaben (100 g Basisprodukt)

Brennwert

Fett
- davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate
- davon Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsinformationen

734 Kkj

174 kcal

2.4 8
1.0¢g

327 ¢
14.0 g

458

55.0 g

Packungsart

Verkaufseinheit

Lagerbedingungen

GS

1.3 kg

Kiihl und trocken bei Raumtemperatur (8-25°C), licht- und frostgeschiitzt lagern. Gebinde stets gut verschliessen.

© 2020 Hiigli Ndhrmittel AG - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen.

Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 25.04.2022

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer 0800 55 46 92 (Gratis).

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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